锡水资〔2020〕17号

关于转发《省水利厅 省委宣传部 省教育厅
关于公布第四批省级节水教育基地
的通知》的通知

各市（县）区水利局，经开区建设局：
日前，《省水利厅省委宣传部省教育厅关于公布第四批省级节水教育基地的通知》（苏水节〔2019〕14号）授予我市宜兴市油车水库科普馆和江阴市第三实验小学为“江苏省节水教育基地”。现将文件转发给你们，请江阴市、宜兴市水利局将此文及时转发给有关单位。
希望宜兴市油车水库科普馆和江阴市第三实验小学各基地认真总结经验，再接再厉，切实发挥示范带头作用，因地制宜开展节水宣传教育活动，引导参观者掌握节水知识和技巧，培养节水意识，形成良好节水习惯，并主动与当地中小学、社会团体、机关、企事业单位等建立联系，定期开展节水实践活动。同时，要高度重视安全问题，制定完善切实可行的安全措施和应急预案，确保活动安全。
各市（县）区水利部门要按照“节水优先、空间均衡、系统治理、两手发力”新时期治水方针，与宣传、教育部门密切配合，进一步推进节水教育基地建设，支持已建成基地良性运行，为深入推进节水型社会建设作出新的贡献。

附件：省水利厅省委宣传部省教育厅关于公布第四批省级节
水教育基地的通知（苏水节〔2019〕14号）

                               无锡市水利局
[bookmark: _GoBack]                              2020年4月7日

抄送：市委宣传部，市教育局。
无锡市水利局办公室                     2020年4月15日印发

- 2 -
- 1 -
image1.wmf
ÎÞÎýÊÐË®Àû¾ÖÎÄ¼þ